О внесении изменений и дополнений в некоторые решения Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 сентября 2003 года N 893
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие
и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и я :
      1)  (Утратил силу - постановлением Правительства РК от 12.06.2008  N 578 (
п о р я д о к  в в е д е н и я  в  д е й с т в и е  с м .   п . 3  ) .
      2)  Утратил силу постановлением Правительства РК от 12.12.2014 № 1315 (вводится
в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
о п у б л и к о в а н и я ) .
      3) в  Правительства Республики Казахстан от 30 января 2001 года N постановление
151 "Некоторые вопросы Министерства юстиции Республики Казахстан" (САПП
Республики Казахстан,  2001 г. ,  N 4-5,  ст.  45):
      в Положении о Комитете по борьбе с наркоманией и наркобизнесом Министерства
юстиции Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением:
      в подпункте 2) пункта 11 слова ", а также согласовывает решения об экспортных и
и м п о р т н ы х  о п е р а ц и я х "  и с к л ю ч и т ь .
      Сноска. Пункт 1 с изменениями, внесенными постановлениями Правительства РК

  от 12.06.2008 N 578 (порядок введения в действие см. п. 3); от 12.12.2014 № 1315 (
вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого
о ф и ц и а л ь н о г о  о п у б л и к о в а н и я ) .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан